[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 октября 2019 года № 46
О признании утратившим силу постановления Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.07.2013 № 26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
Рассмотрев экспертное заключение Департамента Смоленской области по внутренней политике от 11.10.2019 № 3982/02-02 на постановление Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.07.2013 № 26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»», руководствуясь областным законом от 30.04.2015 № 33-з «О регулировании отдельных вопросов, связанных с деятельностью народных дружин на территории Смоленской области», Уставом Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области,
Администрация Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.07.2013 № 26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

  Т.И. Статуева